

Snackball ApS
Kærgårdsparken 77, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 38 23 13 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2023.

Peter Egelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snackball ApS Kærgårdsparken 77 8355 Solbjerg
	E-mail: mail@jorghogersen.dk
	CVR-nr.: 38 23 13 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Thøgersen Peter Egelund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktudvikling og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed om going concern hvor følgende er anført: Selskabets egenkapital er tabt og selskabets ultimative kapitalejere ønsker at afvikle selskabet og har givet tilsagn om at betale selskabets forpligtelser udover gæld til selskabsdeltagere og ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.001	4.099
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-164	-633
Resultat før skat	-4.165	3.466
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.165	3.466
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.466
Disponeret fra overført resultat	-4.165	0
Disponeret i alt	-4.165	3.466

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	614	1.989
Tilgodehavender i alt	<u>614</u>	<u>1.989</u>
Likvide beholdninger	<u>19.748</u>	<u>18.572</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.362</u>	<u>20.561</u>
Aktiver i alt	<u>20.362</u>	<u>20.561</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-75.321</u>	<u>-71.156</u>
Egenkapital i alt	<u>-25.321</u>	<u>-21.156</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.625	9.625
Anden gæld	<u>32.058</u>	<u>32.092</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.683</u>	<u>41.717</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.683</u>	<u>41.717</u>
Passiver i alt	<u>20.362</u>	<u>20.561</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-74.622	-24.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.466	3.466
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-71.156	-21.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.165	-4.165
	50.000	-75.321	-25.321

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital er tabt og selskabets ultimative kapitalejere ønsker at afvikle selskabet og har givet tilsagn om at betale selskabets forpligtelser udover gæld tilselskabsdeltagere og ledelse.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets direktion har været ulønnet ansat i regnskabsåret.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>164</u>	<u>633</u>
	<u>164</u>	<u>633</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
